
Dobrovolnické centrum FOKUS Vysočina v regionu Havlíčkův Brod a 
Chotěboř

Působíte v neziskové organizaci?
Znáte někoho, kdo dobrovolně věnuje svůj čas a energii veřejně prospěšné činnosti?

NYNÍ MŮŽETE NAVRHNOUT DOBROVOLNÍKY NA 
UDĚLENÍ CENY:

„Křesadlo 2010“

– cena pro obyčejné lidi, kteří dělají neobyčejné věci.

Návrh na udělení ceny dobrovolníkům zašlete nejpozději do 20. ledna 2011 na naši 
adresu (poštou, mailem).

V návrhu uveďte:
- osobní data a kontaktní spojení na kandidáta ceny,
- popis činnosti kandidáta ceny a důvody pro jeho navržení,
- stručnou charakteristiku a kontaktní spojení navrhovatele.

Podmínkou udělení ceny Křesadlo je souhlas navrženého kandidáta se zveřejněním jeho 
jména a důvodu, proč mu byla cena udělena. V případě jeho nesouhlasu s publicitou 
obdrží cenu další vybraný kandidát v pořadí.

Veřejné  slavnostní  předávání  cen Křesadlo  2010,  na které  budou pozváni  kromě 
oceněných dobrovolníků i zástupci neziskových organizací, představitelé měst Havlíčkův 
Brod a Chotěboř, media a další hosté, proběhne v únoru 2011.

V Chotěboři dne 1. ledna 2011

Veronika Štěpánková
koordinátorka DC

Klášterní 92, 583 01  Chotěboř
tel.: 774 151 493

e-mail: dobrovolnicke.centrum@fokusvysocina.cz
dobrovolnicke.centrum-chhb@seznam.cz

www.fokusvysocina.cz

mailto:dobrovolnicke.centrum-chhb@seznam.cz
mailto:dobrovolnicke.centrum@fokusvysocina.cz

